Tischbohrmaschine B 24 H 24mm MK2 350-4000min-¹ m.Not-Halt-
Schalter OPTI-DRILL
1.489,76 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Rundlaufgenauigkeit besser als 0,015 mm (in der Pinole
gemessen)
• Spindel mit Präzisionskugellagern
• Aluminium-Riemenscheiben
• Riemenabdeckung mit Sicherheitsschalter
• Keilriemenspanneinrichtung
• Bohrtiefenanschlag
• separater Not-Halt-Schlagschalter
• Bohrtisch 360° drehbar mit diagonal verlaufenden 14 mm T-
Nuten
• Alu-Druckguss-Pinolenhebel mit Softgrip-Auflage
• höhenverstellbare Schutzscheibe mit Sicherheitsschalter Weitere
technische Eigenschaften:
• Gewicht: 92kg
• Säulen-Ø: 80mm
• Aufspannfläche: 280 x 300mm
• T-Nutengröße: 14mm
• Motorleistung: 0,85kW
• prüfpflichtig: ja
• Ausführung: mit Not-Halt-Schalter Lieferumfang:
Schnellspannbohrfutter (1-16 mm) B16, Kegeldorn MK2 B16, T-
Nutensteine, Maschinenleuchte
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Bohrleistung: 24 (S235JR) mm
Spindelaufnahme: MK2
Spindelhub: 85 mm
Ausladung: 165 mm
Stufenanzahl: 7
Spindeldrehzahl: 350-4000 min-¹
Netzspannung: 400 V / 50 Hz
Breite: 434 mm
Länge: 665 mm
Steckertyp: CEE
Marke: OPTI-DRILL
Höhe: 998 mm
Artikelnummer: N4000894229 Stand: 09.05.2024 - 15:54:33 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!